郑州市金水区卫生和计划生育委员会文件
金卫〔2017〕60 号

金水区卫生和计划生育委员会
关于印发《金水区卫计委规范性文件

清理结果》的通知

委机关各科室、委属各单位：

根据《郑州市规范性文件管理规定》工作安排，我委按

照市、区法制办工作要求，对我委 2012 年以来现行有效的

规范性文件进行了严格的法制审核、清理，我委共清理出规

范性文件 101 件，其中继续有效规范性文件 28 件，失效规

范性文件 73件。现将《金水区卫计委规范性文件清理结果》

印发给你们，请委各科室、委属各单位认真按照清理后的规

范性文件严格执行，宣布失效的规范性文件，不得作为行政

管理的依据。

附件：1、有效规范性文件目录

2、失效规范性文件目录

二〇一七年四月二十五日

金水区卫生和计划生育委员会 2017 年 4月 25 日印发

附件：1

有效规范性文件目录

序

号
文件号 文 件 标 题 清理意见

1
金卫

[2012]81号
金水区卫生局 金水区发展改革和统计局关于基层医疗

卫生机构药品配备使用有关问题的通知
继续有效

2
金卫

[2012]117号
金水区卫生局关于做好基本公共卫生服务项目

绩效考核工作的通知
继续有效

3
金卫

[2012]136号
金水区卫生局关于印发门诊部及以下医疗机构

行政许可事项实施细则的通知
继续有效

4
金人口

[2013]35号
金水区人口和计划生育委员会关于开展关爱失

独家庭结对帮扶活动的实施方案
继续有效

5
金人口

[2013]37号
金水区人口和计划生育委员会关于印发《金水区开展出生

缺陷干预宣传活动实施方案》的通知
继续有效

6
金人口

[2013]50号
金水区人口和计划生育委员会关于开展帮扶计

划生育特别扶助困难家庭实施意见
继续有效

7
金人口

[2015]14号

金水区计划生育协会关于印发《金水区计划生

育基层群众自治示范村（居）、合格村（居）创

建活动五年规划实施方案》的通知
继续有效

8
金人口

[2015]20号
关于印发《金水区人口和计划生育委员会行政

指导工作规范》的通知
继续有效

9
金人口

[2015]22号
关于印发《2015 年推进服务型行政执法建设工

作实施》的通知
继续有效

10
金卫

[2015]67号
金水区卫生局关于做好汛期卫生应急工作的通

知
继续有效

11
金卫

[2015]68号 关于印发金水区防汛卫生应急预案的通知 继续有效

12
金卫

[2015]82号
金水区卫生局关于印发金水区中东呼吸综合征

卫生应急预案的通知
继续有效

13
金卫

[2015]125号
金水区卫生局关于印发基层医疗卫生机构基本

药物制度考核情况通报
继续有效

14
金卫

[2016]10号
金水区卫生局关于印发金水区春运期间突发公

共卫生应急预案的通知
继续有效

15
金卫

[2016]16号
金水区卫计委关于印发金水区基层卫生岗位练

兵和技能竞赛活动实施方案的通知
继续有效

16
金卫

[2016]35号
金水区卫计委关于调整辖区预防接种和儿童保

健单位服务职能区域划分的通知
继续有效

17
金卫

[2016]36号
关于印发《金水区乡村医生考核实施方案》的

通知
继续有效

18
金卫

[2017]6号
关于印发金水区感染 H7N9 禽流感卫生应急预案

的通知
继续有效

19
金卫

[2017]16号

关于印发《金水区卫生和计划生育委员会开展“新市民健

康城市行——金水在行动”均等化健康服务年活动实施方

案》的通知

继续有效

20
金卫

[2017]25号 2017 年金水区流动人口卫生计生工作意见 继续有效

21
金卫

[2017]28号
关于印发金水区卫生计生系统突发公共卫生事

件应急预案的通知
继续有效

22
金卫

[2017]29号
关于印发金水区卫生计生系统突发公共事件医

疗卫生救援应急预案的通知
继续有效

23
金卫

[2017]32号

关于印发《迎接全国文明城市考评验收迎接国家卫生

城市复审“双迎攻坚”“三小”门店治理工作方案》的通

知

继续有效

24
金卫

[2017]46号 关于开展 2017 年“六一”儿童体检工作的通知 继续有效

25
金卫

[2017]47号 关于开展 2017 年儿童入园健康体检工作的通知 继续有效

26
金卫

[2017]49号
关于印发金水区医疗机构双向转诊工作实施方案（试

行）的通知
继续有效

27
金卫

[2017]51号
关于印发 2017 年金水区卫生计生综合监督和食

品安全工作要点的通知
继续有效

28
金卫

[2017]52号
关于开展“新家庭计划—家庭发展能力建设”

项目试点工作实施方案的通知
继续有效

附件：2

失效规范性文件目录

序

号
文件号 文 件 标 题 清理意见

1
金人口

[2012]7号

关于进一步推进出生缺陷一级预防工作的实施

意见
废止

2
金卫

[2012]14号
金水区卫生局关于进一步加强基本公共卫生服

务老年人中医药健康指导项目试点工作的通知
废止

3
金卫

[2012]32号
金水区卫生局关于印发金水区创建星级健康社

区实施方案的通知
废止

4
金卫

[2012]26号
金水区卫生局关于印发《金水区建立完善康复

医疗服务体系试点工作实施方案》的通知
废止

5 金人口

[2012]27号
金水区人口和计划生育委员会关于印发 2012年
“两非”案件查处任务分解的通知

废止

6
金人口

[2012]34号
关于印发《金水区人口和计划生育委员会 “向

社会承诺 让人民满意”公开承诺书》的通知
废止

7
金卫

[2012]47号
金水区卫生局关于调整新型农村合作医疗住院

费用补偿起付标准的通知
废止

8
金卫

[2012]50号
金水区卫生局关于调整辖区预防接种门诊和妇

幼保健门诊管理区域的通知
废止

9
金卫

[2012]51号
金水区卫生局关于印发 2012 年金水区卫生应急

工作要点的通知
废止

10
金卫

[2012]52号
金水区卫生局关于印发《金水区卫生局创建国

家卫生应急综合示范区工作方案》的通知
废止

11
金卫

[2012]55号
金水区卫生局 金水区财政局关于印发金水区

中医中药进农村进社区工作方案的通知
废止

12
金卫

[2012]56号
金水区卫生局关于印发《2012年金水区医疗卫

生系统“三好一满意”活动实施方案》的通知
废止

13
金卫

[2012]95号
关于推行新型农村合作医疗住院费用支付制度

改革的实施意见（试行）
失效

14
金卫

[2012]106号

金水区卫生局 金水区残疾人联合会关于印发

《金水区60周岁以上持证残疾人免费体检工作

方案》的通知
废止

15
金卫

[2012]142号
金水区卫生局关于印发 2012/2013 年度金水区

脊髓灰质炎疫苗查漏补种活动实施方案的通知
废止

16
金人口

[2013]1号

金水区人口计生委 金水区计划生育协会关于

印发《开展“生育关怀•双节送暖”帮扶慰问活

动实施方案》的通知
废止

17
金人口

[2013]18号
金水区关于开展“关爱女孩成长，构建幸福家

庭”演讲比赛方案
废止

18
金卫

[2013]21号
金水区卫生局关于印发金水区卫生监督协管服

务工作实施方案的通知
废止

19
金卫

[2013]40号
关于印发《2013 年金水区慢性非传染性疾病防

治工作指导意见》的通知
废止

20
金卫

[2013]56号
关于下发《金水区卫生系统人感染 H7N9 禽流感

疫情应急预案》的通知
废止

21
金卫

[2013]62号
关于建立餐饮具集中消毒单位监管工作长效机

制的意见
废止

22
金卫

[2013]67号
金水区卫生局关于印发《金水区卫生系统2013年

“安全生产月”活动实施方案》的通知
废止

23
金卫

[2013]74号
金水区卫生局金水区财政局关于印发金水区持续开展中

医中药进农村进社区工作方案的通知
废止

24
金卫

[2013]75号
关于印发金水区 2013 年结核病防治工作计划的

通知
废止

25
金人口

[2013]48号
金水区人口和计划生育委员会关于印发《金水区人口和计

划生育委员会行政执法依据》的通知
废止

26
金卫

[2013]93号
金水区卫生局关于印发《金水区卫生系统集中开展安全生

产大检查实施方案》的通知
废止

27
金卫

[2013]115号
关于印发金水区基层中医药服务能力提升工程实施方案

的通知
废止

28
金卫

[2013]116号
金水区卫生局 金水区教体局关于开展儿童口腔疾病综

合干预（窝沟封闭和龋齿充填）工作实施方案的通知
废止

29
金卫

[2013]118号

金水区卫生局关于印发《金水区开展“服务百

姓健康行动”大型义诊活动周实施方案》的通

知
废止

30
金卫

[2013]128号
金水区卫生局关于印发《2013-2014年度金水区脊髓灰质

炎疫苗强化免疫及麻疹疫苗查漏补种工作方案》的通知
废止

31
金卫

[2013]135号
金水区卫生局关于印发《2013年金水区医疗卫

生系统“三好一满意”活动实施方案》的通知
废止

32
金卫

[2014]4号
金水区卫生局关于公布 2014 年市级继续医学教

育项目的通知
废止

33
金卫

[2014]9号
金水区卫生局关于印发 2014 年麻疹疫苗查漏补

种工作实施方案的通知
废止

34
金人口

[2014]12号
金水区流动人口卫生和计划生育基本公共服务

均等化实施方案
废止

35
金卫

[2014]13号
金水区卫生局关于印发2014年金水区疾病预防

控制工作要点的通知
废止

36
金卫

[2014]14号
金水区卫生局关于印发全民健康生活方式行动

实施方案（2014-2015）
废止

37
金卫

[2014]15号
金水区卫生局关于印发人感染 H7N9禽流感卫生

应急预案的通知
废止

38
金卫

[2014]18号
金水区卫生局关于印发2014年金水区卫生应急

工作要点的通知
废止

39
金卫

[2014]19号
金水区卫生局关于辖区儿童入园健康体检工作

有关规定的通知
废止

40
金人口

[2014]27号
金水区人口和计划生育委员会关于印发 2014 年

推进服务型行政执法建设工作实施的通知
废止

41
金卫

[2014]31号
金水区卫生局关于印发金水区卫生监督协管服

务工作实施方案的通知
废止

42
金人口

[2014]33号
关于印发《金水区人口和计划生育委员会行政

执法依据》的通知
废止

43
金卫

[2014]42号
金水区卫生系统关于开展2014年纪念“5.12”

国际护士节活动的实施方案
废止

44
金卫

[2014]45号
关于印发《金水区城镇对口支援基层卫生工作

实施方案（2014-2016年）》的通知
废止

45
金卫

[2014]50号
金水区卫生局关于印发《金水区慢性病高危人

群发现与干预工作实施方案（试行）》的通知
失效

46
金卫

[2014]51号
金水区卫生局关于印发金水区慢性病患者自我

管理工作实施方案的通知
废止

47
金卫

[2014]52号
金水区卫生局关于建立医疗机构慢性病防控队

伍的通知
废止

48
金卫

[2014]58号 金水区卫生系统2014年“安全生产月”活动方案 废止

49
金卫

[2014]78号
金水区卫生局迎接国家卫生城市复审及2014年

疾病预防控制工作半年综合督导的通知
废止

50
金卫

[2014]101号
金水区卫生局关于开展2014年“服务百姓健康

行动”全国大型义诊活动的通知
废止

51
金卫

[2014]105号
金水区卫生局关于进一步规范消毒供应室申报

管理工作的通知
废止

52
金卫

[2015]15号
关于加强传染病病人归口管理和集中收治工作

的通知
废止

53
金人口

[2015]23号
关于印发《金水区整治“两非”专项行动实施

方案》的通知
废止

54
金卫

[2015]23号
关于印发 2015 年传染病防治卫生监督工作方案

的通知
废止

55
金卫

[2015]26号
关于印发 2015 金水区疾病预防控制工作要点的

通知
废止

56
金卫

[2015]27号
金水区卫生局关于做好 2015 年金水区村卫生室

人员培训工作的通知
废止

57
金人口

[2015]29号
关于开展“健康送群众 服务下基层”活动实施

方案
废止

58
金人口

[2015]31号
关于开展《2015 年秋季计划生育生殖健康进家

庭优质服务活动实施方案》
废止

59
金人口

[2015]32号

金水区计划生育协会关于印发《开展“关怀群

众 服务民生”系列宣传服务活动实施方案》的

通知
废止

60
金卫

[2015]35号
郑州市金水区卫生局关于开展民营医疗机构申

报新型农村合作医疗定点医疗机构工作的通知
废止

61
金人口

[2015]37号

金水区人口和计划生育委员会关于开展“健康

基层行 服务惠民生”活动实施方案
废止

62
金卫

[2015]50号
金水区卫生局关于开展二级及以上公立医疗机

构疾控工作督导检查的通知
废止

63
金卫

[2015]112号
金水区卫生局关于开展 2015 年“服务百姓健康

行动”全国大型义诊活动周的通知
废止

64
金卫

[2015]120号
金水区卫生局关于印发金水区 2015 年脊髓灰质

炎及含麻疹成分疫苗补充免疫实施方案的通知
废止

65
金卫

[2015]121号
金水区卫生局关于印发《金水区深化医药卫生体制改革

2015年重点工作任务科室说责任分工》的通知
废止

66
金卫

[2015]131号
金水区卫生局关于开展2015年疾病预防控制和

妇幼保健工作综合督导检查的通知
废止

67
金卫

[2016]8号
金水区卫生局关于印发 2016 年传染病防控工作

意见的通知
废止

68
金卫

[2016]11号
金水区卫生局关于印发金水区 2016 年春运卫生

应急保障工作方案的通知
废止

69
金卫

[2016]19号
金水区卫生局关于印发 2016 年金水区疾病预防

控制工作要点的通知
废止

70
金卫

[2016]22号
金水区卫生局关于印发金水区 2016 年卫生应急

工作要点的通知
废止

71
金卫

[2016]26号
关于印发 2016 年基本药物制度工作实施方案的

通知
废止

72
金卫

[2016]44号
金水区卫生局关于开展 2016 年“六一”儿童体

检工作的通知
废止

73
金卫

[2016]51号
金水区医疗机构规范科室管理及医疗技术临床

应用管理专项督导检查工作方案
废止